DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEXUALIDADE DO IDOSO NA
CONTEMPORANEIDADE E A AMEAÇA DAS INFECÇÕES SEXUALMENTE
TRANSMISSÍVEIS de autoria de THIAGO JOSÉ NASCIMENTO DE SOUZA, JOSÉ JÚNIOR
BEZERRA DA SILVA, VERA LÚCIA GOMES ROCHA, ANNY KATHERYNE DA ROCHA
FRANÇA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34552

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34552